Постачання здійснюється за цінами,
передбаченими у Специфікації № 1(Додаток № 1),
включає вартість ТОВАРУ, тари, всі податки і збори,
передбачені чинним законодавством, транспортні
витрати ПОСТАЧАЛЬНИКА згідно п.5.1 даного
Договору.
Загальна сума Договору становить 7 674 882,00 грн.
(Сім мільйонів шістсот сімдесят чотири тисячі
вісімсот вісімдесят дві гривні 00 копійок) у тому
числі ПДВ 20% 1 279 147,00грн. (Один мільйон
двісті сімдесят дев'ять тисяч сто сорок сім гривень
00 копійок).